
 

 

 

  AI GENITORI ELETTI 
Consiglio di Classe 

Componente Genitori 
e p.c. Ai docenti 

Al Personale A.T.A. 
All’albo on line 

Al sito Web 
 
 

OGGETTO: DECRETO NOMINA RAPPRESENTANTI GENITORI CONSIGLI DI CLASSE 
(SCUOLA SECONDARIA) A. S. 2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 416 del 31 / 05 / 74; 

VISTA e richiamata la normativa vigente; 
VISTI i verbali delle votazioni,e i risultati delle elezioni dei Rappresentanti dei Genitori nei consigli di classe 

(Scuola Secondaria di I grado) svoltesi il 12/10/2023. 

 

DECRETA 
 

le seguenti nomine a Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di classe (Scuola Secondaria) per l’a. s. 

2023/24: 

 

SEDE DI RAGALNA 
 

CLASSE NOMINATIVO GENITORE 
1^ A Dovi' Carla Aurora Maria 

Santoro Mariacristina 

2^ A Arcifa Simona 

Messina Maria Martina 

3^ A Rapisarda Laura 

Di Guardo Laura 

1^ B Pappalardo Arianna 

Fenech Dorianne 

2^ B Greco Marina 
Seidenglanzova Dana 

3^ B Di Guardo Giusi 
Basile Nadia 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 
PATERNÒ - RAGALNA 

Via Virgilio 3 - 95047   P A T E R N Ò (CT) 
Tel. 095/622682 

 

 

Cod. fiscale 80008070874     Cod. Meccanografico CTIC84200B 
P.E.O. ctic84200b@istruzione.it  P.E.C. comprensivomarconi@pec.it  Sito Web  http://www.marconiscuola.edu.it  



ORGANO DI GARANZIA 
Bruno Rosetta 

 
 
 

SEDE DI PATERNO' 
 

CLASSE NOMINATIVO GENITORE 
1^ A Peci Laura 

2^ A Della Torre Tindara 

3^ A Maugeri Simona 

1^ B Scalisi Federica 
Marino Angela 
Di Marco Sabrina 

2^ B Scuto Stefania 

3^ B Amelina Olga 

Rao Graziella 

Licandri  Giuseppina 

 
 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso entro e non oltre il 22/10/2023 

 
Il Dirigente 

Prof.ssa Maria Santa Russo 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del CAD e normativa connessa 

 


		2023-10-16T16:40:04+0200
	MARIA SANTA RUSSO




